

Kotzer / Green Farm SMS Map

4-2015



5 8:48:38 AM

Ag Leader Technology SMS Basic

Page 1 of 2

GRAIN 11 000211400



Benson Tiling
 1083 N Ave., Reinbeck, IA 50669
 319-345-2506
 • Agricultural Drainage
 • Sewer & Water Lines
 • Certified Septic Contractor

CUSTOMER

Grain Farms Inc.
 109 Duesenberg Dr.
 Conrad, IA 50621

Invoice

Date	Invoice #
10/30/2008	200831
Terms	Due Date
Net 15	11/15/2008

Invoice

Invoice #
 1242

JOB DESCRIPTION

Hardin Co. N Whitten @ Earl Katzer

Qty.	Description	Rate	Amount
11	Backhoe Hours Machine Hire		
11	Manual Labor Cont Labor	70.00	770.00
4	4" End Plug	35.00	385.00
1	4" Wye's	2.41	9.64
3	5" Wyes	7.92	7.92
621	Feet of 4" Tile with Tile Plow	12.00	36.00
65	Feet of 5" Tile with Backhoe	1.05	652.05
2	6" Precision Intake Middle Sections	0.90	58.50
1	6" Preceision Intake Top	38.00	76.00
1	6" Precision Intake T-Bottom	38.00	38.00
		34.25	34.25

912.36

Replaced collapsed tile
 under West terrace.
 Add'l tile for wet spot.

Project

Amount

5,040
 3,100
 780
 30
 35

id
 CK #

as: NET 15 and a 1.5% service charge will
 added if payment is not received by due date.
 k you.

been a pleasure working with you. Please
 payment to the above address. Thank

Subtotal		\$2,067.36
Sales Tax (7.0%)		
COUNTY	Hardin	\$0.00
Total		\$2,067.36
Payments/Credits		\$0.00
Balance Due		\$2,067.36



M D Construction INC.

204 4th St
Garwin, IA 50632

Invoice

Date	Invoice #
4/25/2015	1242

Bill To

Grain Farms INC.
109 Duesenberg Dr.
Conrad, IA 50621

P.O. No.	Terms	Project

Item	Qty	Description	Rate	Amount
Tile	6,300	Earl Katzer (17 Acres) 4"	0.80	5,040.00
Tile	1,550	6" tile	2.00	3,100.00
Tile	12	Hookups	65.00	780.00
Tile	1	12" Outlet with rat guard	300.00	300.00
Tile	3	Locating tile	125.00	375.00
Thank you for your business.			Total	\$9,595.00

Paid 4/30/15
CK# 12753
GFI dlu